

Beszámoló a Gondozási Központ 2012. évi szakmai munkájáról

Tisztelt Képviselő – testület !

Intézményünk szakmai munkáját a szociális igazgatásról és szociális ellátásról szóló 1993. évi III. törvény és annak számos módosításai, valamint a végrehajtási rendeletekben megjelent egységes irányvonal szerint rendezte a törvényhozás a település nagyság szerint meghatározva az egységes ellátási formák létrehozásának illetve fenntartásának kötelezettségét.

Az I/2000 SzCsM rendelet meghatározza az ellátási formák szakmai , személyi és tárgyi feltételeit.

A jogszabályi normák azonban lehetőséget adnak arra, hogy a helyi igényeknek szükségleteknek megfelelően alakítsák ki az önkormányzatok az ellátási formájukat a minimum irányelvek betartása mellett.

A személyes gondoskodást nyújtó ellátások biztosítása kötelező feladata jelenleg az önkormányzatnak, míg igénybevétele önkéntes.

A fenntartó az alapító okiratban meghatározza az ellátandó szolgáltatások körének, valamint a szakmai feltételek függvénye alapján az ellátottak létszámát is.

Intézményünkben 5 szakfeladaton 494 főt látunk el 27 fő közalkalmazotti létszámmal, és két fő közcélú dolgozóval.

Szakfeladataink a következők 2011. szeptember – 2012. szeptember 10.

Szakfeladat	Engedélyezett létszám (fő)	Betöltött létszám (fő)
Étkeztetés	350	299
Házi segítségnyújtás	100	93
Idősek Klubja	30	30
Fogyatékosok N. Int.	24	14
Támogató Szolgálat	nincs meghatározva	58

Az öregedés problémája a nyugdíjasok számának növekedése komoly feladat elé állítja az ellátórendszert, és az önkormányzatot is.

A városban egyre több az egyedül élő idős ember, akinek hozzátartozója a munkanélküliség elől távol kerül családjától , a várostól.

Ezen időskorúak mentálisan is sérülnek, nehezen tudják feldolgozni, hogy idős korukra itt maradtak támasz nélkül.

Intézményünk próbálja a támasz szerepét betölteni , a gondozónő idővel nélkülözhetetlen családtaggá válik, így próbálunk segíteni az életvitelük fenntartásában, a mindennapok nehézségeiben. Nagyon fontos lenne, hogy az idős embernek helye legyen a családban és ne problémaként jelentkezzen. Nehezen éli meg az idős ember, ha magára marad. Megszűnnek a kapcsolati hálók, elszeparálódnak, befelé fordulnak és elkeseredetté válnak. Ilyenkor jön, a „ minek élek még, csak gondja van velem a gyerekeknek „ .

Társadalmi szinten is jelentkezik a probléma , kevés aktív nyugdíjossal lehet találkozni. Ellátottaink nagy százalékára jellemzőek a fentiekben leírtak.

Ezért kiemelkedő jelentősége van a házi segítségnyújtás ellátási formának. Gondozónőink figyelemmel kísérik az idős emberek állapotváltozásait, egészségi és mentális szempontból is. Ha úgy látja , hogy a problémát nem tudja megoldani kéri a háziorvos , vagy neurológus segítségét.

Így az egészségügyi ellátásnak is egy jelzőrendszere vagyunk.

A házi segítségnyújtás szakfeladaton 10 gondozónő van alkalmazva . Egy gondozónő átlagosan 9 fő ellátásáról gondoskodik. A gondozónők szabadságtáppénz esetén egymást helyettesítik, ilyenkor 12-13 fő ellátását végzik amit az I/2000 . SzCsM rendelet tilt. Ennek ellenére ellátatlanul senki sem maradhat.

A gondozás során a legfontosabb tevékenységek :

- Bevásárlás
- Hivatalos ügyek intézése
- Takarítás , fűtés, tüzelő bekészítése
- Mosdatás, fürdetés, pelenkázás
- Gyógyszer felírása, kiváltása
- Reggeliztetés, ebédeltetés
- Ebéd házhozszállítása
- Szükség esetén orvoshoz kísérés,
- Felügyelet

Az ellátott egészségi állapota határozza meg a lakáson végzendő tevékenységet. 2011.10.01.-2012.09.15-ig 17.645 esetszámú látogatása volt a gondozónőknek. A látogatások alapján kapjuk a normatívát, illetve számolunk el vele. A házi segítségnyújtással és a hozzátartozók segítségével (ahol van) elkerülhetővé

válí a bentlakásos intézménybe való felvétel kezdeményezése, illetve az elhelyezés.

Gondozónőink kerékpárral közlekednek minden évszakban, (elöl kosár, hátul kosár) melyeknek a javítására , illetve pótlására nem kevés pénzt költ az intézmény.

Az ebéd házhozszállításában két gépkocsi is részt vesz a Mitsubishi gépkocsink 12 éves , 209.000 km-t futott, lassan már mindent kicseréltünk benne, kivéve a kasznit . 2012. szeptember 15. –ig 370.000 forintot költöttünk a javítására. A Peugeot partner gépkocsink azt a gépkocsit helyettesíti, amelyik épp szervízben van , vagy épp személyszállításban vesz részt. Az autó 8 éves , javítására 213.000 Ft-ot költöttünk ebben az évben, 195.000 km-t futott.

Ebédet 136 főnek szállítunk naponta a lakására. A többiek elmennek érte, vagy hozzátartozó illetve szomszéd viszi el számukra. Azoknak az időskorúaknak akik nem tudják megoldani a hétfégi ebéd előállítását , az időskorúak és fogyatékosok otthonából a Sodexo konyhájáról biztosítjuk az ebédet. Ez a létszám jelenleg 55 fő, melyet tiszteletdíjas gondozó juttat el szombat, vasárnap, illetve ünnepnapokon. Az ebédszállításnak nincs normatívája itt a házhoz szállításért kért térítési díjból származik bevétele az intézménynek.

Nappali ellátást biztosítunk idősek, és fogyatékkal élők részére is. Idős nappali ellátásban 30 főt részesítünk, az intézmény kihasználtsága 100 %-os . Az idősek klubjában barátságok kötődnek, összekovácsolódnak az oda bejárók mely valamilyen szinten család pótló funkciót is betölt. Valamint tartalmas programokkal egészségügyi szűrővizsgálatokkal a szabadidő hasznos eltöltésével töltik napjaikat. Normatívából és bevételből, valamint az önkormányzat támogatásából tartjuk fent.

Fogyatékosok Nappali intézménye

14 fő részére nyújt ellátást. Sajnálatos módon nem tudjuk az engedélyezett létszámot (24fő) feltölteni, mert az ápolási díjban részesülő szülő túl komplikáltnak tartja a reggeli beszállítást a déli hazaszállítást, egyszerűbb számára ha a fogyatékkal élő otthon tartózkodik.

A kistérségből 3 településről van ellátottunk. Tolcsva , Vajdácska, Sáradsány. 9 fő ellátottunk sárospataki lakos.

Az intézmény változatos programokkal fejlesztő és logikai képességet javító, formáló foglalkozásokkal , sok –sok türelemmel foglalkozik az ellátottakkal.

A fogyatékosok nappali intézményének normatívája nagyon jó 405.600 Ft/ fő / év. Ezért jó lenne ha sikerülne a létszámot bővíteni , ezáltal kevesebb terhet jelentene a fenntartása az önkormányzatra nézve.

Támogató Szolgálat

2012. 01.01. –től már csak egy támogató szolgálat látja el a sárospataki kistérséget. A pályázaton a Gondozási Központ Támogató Szolgálatára lett a nyertes. Ez nagyon jól eső érzéssel tölt el bennünket dolgozókat, s engem is mint az intézmény vezetőjét , mivel igen kiemelkedő munkát kell ahhoz végezni, hogy ezt a feladatot megkapjunk. Intézményünk minden tőle telhetőt megtesz a fogyatékkal élő emberek ellátása érdekében. Munkánk során mind a személyi segítség, mind a szállítás során igyekszünk minden jogos igényt kielégíteni. (néha ez nem jön össze, hiszen a személyi és tárgyi feltételek kevésnek bizonyulnak.) Tárgyi feltételek közül az autó a legkritikusabb. Az Opel Vivaro 8 éves , 350.000 km-t futott, 2011- ben 642.000 Ft-ot , míg 2012 szeptember 15. –ig 638.000 Ft-ot költöttünk rá, és az évnek még nincs vége. A gépkocsi napi 270 km –t megy. Reggel beszállítja a sátoraljaújhelyi és a sárospataki Erdélyi János általános iskolába a fogyatékkal élő gyerekeket, majd a Fogyatékkal élők Nappali Intézményébe szállítja be az ellátottakat, valamint az Idősek Klubjába is a távolról jövőket, valamint a mozgásukban korlátozott ellátottakat. Ha marad 1-2 óra szabad kapacitásunk, azt a városban a mozgásukban korlátozott lakosokat rendelőintézetbe, kórházba szállítjuk, valamint hivatalos ügyeik intézésében végzünk szállítást. Meghibásodása esetén a Peugeot partner pótolja, de ez az autó csak 5 személyes , így nem megoldható hogy mindenkit célba juttassunk ezeken a napokon. Délután mindenkit összeszed, és visszaszállítja a lakására.

Az intézményben folyó szakmai munkánkat több hatóság is ellenőrizte az idén . A NAV , az ANTISZ , a megyei Kormányhivatal átfogó szakmai ellenőrzést tartott, a módszertani központok és az Állami számvevőszék. A NAV , az ANTISZ, és az ÁSZ vizsgálati jegyzőkönyve már megérkezett az intézményhez , a fenntartóhoz, szakmai munkánkat teljes körűen rendben találták, hiánypótlást egyik szerv sem írt elő. Ezek a vizsgálatok nem kellemesek, mert felforgatják az egész intézményt , de szükségesek ahhoz, hogy nyugodtan végezhessek tovább a munkánkat és tudjuk ha valamit nem a jogszabályi feltételeknek megfelelően végzünk. A kormányhivatali ellenőrzésen is- mely mind az öt szakfeladatot ellenőrizte – rendben találták az intézmény működését , szakmai munkánkat tehát jó színvonalon, a jogszabályok betartásával végezzük. Ez számomra nagyon megnyugtató.

2012. 01.01-től már nem csak papír alapon kell az ellátással kapcsolatos dokumentációnkat végezni, mivel bevezetésre került egy országos rendszer a TEVADMIN (tevékenységadminisztráció). Ezen keresztül minden nap, minden egyes ellátottat jelenteni kell, hogy milyen ellátásban részesül az NRSZH felé, mivel ezzel szűrjük ki, hogy egy ellátott csak egy intézménytől vehessen igénybe szolgáltatást. A rendszer ugyanis jelzi azonnal ha az ellátott máshol is nyilvántartásba került mint ellátott. Ezzel a párhuzamos dokumentációval csak növekszik az adminisztrációs munka az intézményben ugyanis, papíralapon ettől függetlenül is mindent vezetnünk kell.

Intézményünk részt vesz a szociális ellátás fejlesztése a sárospataki kistérségben nevű projectben is, melynek célja a szociális ellátás kapacitásainak megerősítése és bővítése a házkörűli munkák elvégzésére.

Két fővel indult a project Sárospatakon, de a férfi kollega kilépett a programból, más városba költözött. Cseréjéért a project szabályzata már nem engedte megoldani. Nagyon sajnáljuk, mert több idősebernél azóta látni a házat a bozótól amióta ő kiszabadította, illetve a gáztól, elszáradt faágaktól mert kipucolta. Lassan a gáz újra benővi, mert az ellátottnak nincs pénze napszámost fizetni. A női kollega az ellátott lakásán végzi ingyenesen a munkáját. Őt nagyon megszerették az ellátottak, és már előre sajnálják, hogy februárban bezárul a project és nem fog már járni hozzájuk.

Intézményünk nagyon takarékos gazdálkodást folytat. Az intézményi pénzforgalmi adatok alapján 49.16 % -on álltunk, és számlatartozásunk nincs. Csak arra költünk, amire muszáj. Ezt a takarékos gazdálkodást igyekszünk a következő félévben is folytatni, és megőrizni a költségvetési egyensúlyunkat. A tervezett bevételeink is időarányosan megfelelnek a pénzforgalmi adatoknak, hátralékos kintlévőségünk minimális, illetve elhalálozás miatt behajthatatlan. El kell mondanom, hogy az időseknél a fizetési morállal nincs gond. Intézményünkben várakozás nincs, minden jogos igényt ki tudunk elégíteni. A szociális étkeztetés iránt az érdeklődés megcsappant az utóbbi időben, a térítési díjak emelésének következtében 20-25 fő szünetelteti az ellátását.

Tudjuk, hogy intézményünk fenntartása nem kis terhet ró az önkormányzatra, de mivel egyre több az időse ember, valamint az állami normatíva csökkenése, illetve stagnálása évről évre egyre rosszabb, ennek ellenére az idősekről való gondoskodást nem szabad elhanyagolni. Reméljük az előttünk levő év javulást fog hozni az ellátásainkban, mivel a nappali ellátás és a házi segítségnyújtás a legolcsóbb ellátási forma a legdrágábbak a bentlakásos intézmények.

Szakmai munkánk színvonalának megtartása érdekében kötelező szakmai továbbképzéseken veszünk részt, valamint egyénileg is képezzük magunkat. Öt fő jár a Debreceni Egyetem Nyíregyházi főiskolai karára szociális munkás szakra, három fő alapképzésben részesül, két fő mesterképzésben vesz részt.

Gondozónőinknél nem ritka, hogy középfokú szociális gondozó- ápoló szakképesítése mellett diplomája is van , mellyel azonban nem tudnak elhelyezkedni a munkaerőpiacon. Intézményünk igyekszik szponzorokat keresni , akik a nappali ellátásban részesülőknak hasznos ajándékokat, játékokat ajándékoznak . Ezek a Kiwanis klub, Autisták alapítványa , Rotary Klub. Segítségükkel minden évben új eszközökkel, játékokkal gyarapszik az intézmény.

Összességében elmondhatom, hogy intézményünk szakmai munkájához a személyi feltételek egy fő kivételével (szociális segítő) szociális étkeztetés tekintetében 300 fő ellátottra 3 fő szociális segítőt ír elő a jogszabály. Eddig ezt a létszámot közcélú dolgozóval mindig tudtuk pótolni , de ebben az évben köz foglalkoztatásra kapott dolgozó a Támogató Szolgálatban kell, hogy besegítsen. Tárgyi feltételeink ennek ellenére rendelkezésünkre állnak. A dolgozók lelkiismeretesen, humánusan és nagy empátiával végzik munkájukat ha esik , ha negyven fokos hőség van , bármilyen is az időjárás a gondozónő mindig ott van időben , és az ebéd sem késik.

Kérem a Tisztelt Képviselő –testületet , hogy beszámolómat megtárgyalni és elfogadni szíveskedjenek, valamint engedjék meg , hogy egy idézettel zárjam beszámolómat.

Óbecsey István Szeressétek az öregeket című verséből .

„ Simogassátok meg a deres fejeket,
csókoljátok meg a ráncos kezeket
öleljétek meg az öregeket,
adjatok nekik szeretetet
szenvedtek ők már eleget
vígasztalóik Ti legyetek
Én nagyon kérlek Titeket , szeressétek az öregeket”

Sárospatak, 2012. szeptember 14.

Papp Imréné
Intézményvezető

Beszámoló a Családsegítő és Pedagógiai Szakszolgálat - Családsegítő Szolgálat tevékenységéről 2012.

I. Az Intézmény

A szolgáltatás 1998 óta a Családsegítő és Pedagógiai Szakszolgálat, közoktatási és szociális feladatokat ellátó **többcélú** intézmény keretein belül működik.

Jelen beszámolóunk a Családsegítő Szolgálat tevékenységét tartalmazza, mely az 1993. évi III. törvény a szociális igazgatásról és szociális ellátások 56§ (1) meghatározásában önkormányzat által biztosított szociális alapszolgáltatás.

Nehéz úgy beszámolni feladatainkról, amikor nem egyértelmű a helyzete az intézményrésznek a várható törvényi változások, átalakulások miatt. A bizonytalan jövőkép mindennapi munkánkra is rányomja a bélyegét.

II. Tárgyi és személyi feltételek

A Pavletits-házban, mint azt évek óta jelezzük, szűkösen, alapfunkciók hiányosságaival (interjú szoba, akadálymentesítés) működünk. Az akadálymentesítés hiánya lehetséges, hogy az elnyert TÁMOP pályázataink ellenőrzésekor komoly nehézséget fog okozni, hiszen vállalni kellett azt, teljesíteni pedig nem tudtuk – csúszik az Esze Tamás iskola átalakítása, kétséges, hogy a szolgálat egyáltalán oda fog e menni.

Tárgyi feltételeink elfogadhatóak, bár a többéves számítógépeink egyre gyakrabban javításra, alkatrészcsereére szorulnak. Pályázati forrásokból pótoljuk és fejlesztjük a szükséges eszközöket, infrastruktúrát.

Személyi állományunk az idén is csökkent. A tavalyi 3 fő családgondozó helyett jelenleg 1 fő családgondozó végzi a családsegítő szolgáltatás tevékenységeit. Gyesen lévő álláshelyünk betöltetlen. Ahhoz, hogy a feladatellátás ne szenvedjen csorbát, és részben megfeleljünk a törvényi előírásoknak a Gyermekjóléti Szolgálat családgondozói látnak el *felnőtt gondozási* eseteket is, osztott munkaidőben. A Kormányhivatal szakmai ellenőrzése is megállapította, hogy létszámunk még így sem felel meg az elvárásoknak, a törvényi előírásoknak, annak bővítése a Fenntartó feladata. Ugyanakkor azt is látjuk, hogy a központi normatíva nem ad lehetőséget erre, hiszen még az sem biztos, hogy a rendelkezésre álló normatívából a 2012. évben az intézmény működni tud – minden erőfeszítésünk és takarékoságunk ellenére.

III. Főbb tevékenységi területek

Napi forgalom-ügyintézés

Napi forgalmunk változó. Munkanapokon gyakran várakoznak ügyfeleink az épület váróhelyiségében. Kéréseik a szociális ellátás területeit ölelik fel, ügyeletes kollégáinknak kreatívnak, felkészültnek kell lennie a mindennapok kilátástalan, elesett helyzeteiben.

Családgondozás- krízishelyzetek- családon belüli erőszak

Az év folyamán leginkább megélhetési és lakhatási nehézségek miatt kérték klienseink az azonnali segítséget családgondozóinktól. Szülő és felnőtt gyermeke, házastársak közti összeférhetetlenség, alkoholproblémák, családon belüli erőszak, fenyegetettség, menekülés vannak leginkább jelen a segítséget kérők élethelyzeteiben.

Családon **belüli erőszak miatt 25 családról** kaptunk jelzést a Rendőrségtől, velük a kapcsolattartás folyamatos.

Eseti gondnokság feladatai

A tankötelezettség teljesítésével összefüggésben a módosított 2010. évi LXVI. törvény célja a tankötelezettség teljesítése volt. A törvényi megszigorítások ellenére sokáig nőtt azon gyerekek száma, ahol ezen intézkedésekre sor került. Valójában a családgondozók feladatai nőttek. Gondozási-nevelési terv, ill. felülvizsgálata, a tankötelezettség előmozdítására javaslat, pénzfelhasználási terv készítése, stb.

A családok esetében sokszor összeférhetetlen volt a feladat ellátásával a családtag, ezért felnőtt családgondozónkat kellett hivatalosan kirendelni. Eseti gondnokunk alkalmanként **10-12 gyermeknél és családjánál** látta el ezt a feladatot: intézte, beosztotta a család ily módon visszatartott jövedelmét, bevásárolt. Mindez részben szabálytalan, hiszen az ő besorolása nem családgondozó, hanem a TÁMOP-3.3.7-es pályázatunk projektmenedzsere volt. Ugyanakkor e nélkül a csúsztatás nélkül nem tudtunk volna a ránk szabott feladatnak megfelelni.

A rendszeres szociális segélyezettek gondozása

A rendszeres szociális segélyezettek körét a Szociális törvény szabályozza, azonban az önkormányzat rendeletében az ellátására jogosult személyek családi körülményeire, egészségi vagy mentális állapotára tekintettel meghatározott egyéb feltételek fennállása esetén is jogosultságot lehet szerezni. Az együttműködés kötelezően előírt feladat a segélyezettek számára. A rendelet értelmében városunkban a Családsegítő szolgálattal tartják a kapcsolatot. Jelentkezniük havonta kell, változás esetén bejelentési kötelezettségük van.

Egyetlen családgondozónk 2012 januárjától kapta meg a feladatot, így 97 esettel bővült esetszáma.

Változásra csak a május után került sor. Klienseink a törvény változása szerint ekkortól az egészségkárosodott vagy 55 év feletti személyek lehetnek, ezért létszámuk viszonylag lecsökkent. A jelentkezés mellett életvezetési tanácsot, problémák esetén segítséget, információt kapnak a kollégától.

Esetszámok alakulása az év során:

Lezárt eset nyugdíjkorhatár elérése miatt 8 fő.

Törvény módosulása miatt 48 fő.

Jelenleg folyamatban van 41 fő gondozása.

IV. speciális szolgáltatásaink

Hajléktalanok ellátása

Önként vállalva a téli hónapokban mindig kiemelt feladatnak tekintettük a városunkban élő hajléktalanok ellátását.

2011. november 1-től a kezdeti finanszírozási bizonytalanságok miatt **krízisfőhelyet Páterhomokon működtettünk.**

A szolgáltatás a *legalacsonyabb küszöbű* ellátás volt. Szálláslehetőséget biztosított a legkritikusabb ellátottjaink számára. Állandó ott tartózkodásra - személyi összeférhetetlenség miatt - 1-4 fő használta.

Felügyeletét a *Magyar Máltai Szeretetszolgálat Gondviselés Háza Hajléktalanok Nappali Melegedője* utcai szociális munkásaival együttműködve végeztük.

Az étkeztetést szűkösen a történelmi egyházak adományaiból láttuk el, melyet szintén a fent említett intézményi együttműködés egészített ki.

Pályázati forrás hiányában is gondoskodtunk valamely formában ellátásukról, hiszen kötelességünknek éreztük, hogy segítsünk a kilátástalan helyzetben, lakhatás nélkül élő embereken.

Adósságkezelés

Az adósságkezelési támogatást a képviselő testület 2011. 08. 26. időponttal hatályon kívül helyezte. Az elmúlt időszakban nagyon sokan érdeklődtek a megszüntetett szolgáltatásról és annak esetleges visszaállításáról, melyet az egyre nehezebb gazdasági kilátástalanság, elszegényedés indokolna.

2011. évben megkezdett, naptári évben lezárt 13 db, jelenleg 2 családnál történik még adósságkezelés.

Sajnálattal vettük tudomásul a támogatási forma megszüntetését. Mint már a fentiekben jeleztem, napjaink nehéz gazdasági helyzetében elkeserítőek a családok lehetőségei, a kilátástalan élethelyzetek, a családok mindennapi élete. Megélhetési nehézségekkel találkozunk nap mint nap. Nagy segítséget jelentett a rászoruló családok számára a támogatási forma.

Adományok begyűjtése, továbbítása, közvetítése

Az **Adományház** megszűnésével ismét intézményünkben tároltuk a lakosság által felajánlott, nagyjából ruhaneműt, háztartási eszközöket, könyveket, játékokat, műszaki cikket, bútort. Mindezeket továbbra is a csütörtöki napokon „osztjuk” ki a rászorulóknak.

A cipekedő férfi kollégák, megfelelő tároló nélkül lehetetlen a feladat végzése. A visszajelzések alapján a lakosság számára érthetetlen, hogy miért nem történik minden úgy, mint korábban, az utóbbi évek kialakult, elterjedt, jó gyakorlata szerint.

V. Egyéb

2012 márciusától életbe lépett egy nyilvántartási rendszer mely a szociális szolgáltatásokat érintette. A központi elektronikus nyilvántartó rendszer, *Tevékenységszervezési rendszer* - TEVADMIN napi részletességgel kíséri figyelemmel munkánkat, mely július 1-től komoly normatíva megvonásokkal jár, ha elmarad. A rendszer előkészítése ill. feltöltése, használata tovább növelte - a már egyébként is nehezített - napi dokumentációnkat.

VI. Forgalmi adataink

	2005.	2006.	2007.	2008.	2009.	2010.	2011.
Éves forgalom	3189	3619	5437	4998	4102	5612	3961
Összes kliens	530	972	788	777	850	405	416
Új esetek száma	202	379	322	299	165	107	110

Sárospatak, 2012. szeptember 13.

.....
Molnár Marianna
igazgató

.....
E. Sáfrányos Sarolta
szakmai vezető

SÁROSPATAK VÁROS ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK

/2012. (IX. 28.) KT. határozata

a személyes gondoskodást nyújtó szociális intézmények szakmai munkájáról

Sárospatak Város Önkormányzat Képviselő-testülete tárgybani előterjesztést megtárgyalta és a Gondozási Központ, valamint a Családsegítő és Pedagógiai Szakszolgálat szakmai munkájáról szóló beszámolót elfogadja.

Köszönetét fejezi ki az intézmény vezetőjének és valamennyi munkatársának a végzett munkáért.

Felelős: jegyző

Határidő: azonnal

dr. Komáromi Éva
jegyző

Aros János
polgármester